esset, commodato acciperet: quod extremum est, etat eius, quod factu: a esset.

Proprio has difficultates Cardinales ad Pontificem iuete, itemque regi: rocuratores, & seofini, mox conuenit horum fieri integrum inter se consilium austrunc, & deum in hanc sententiam venete, ut iusta fieret omnium faiderorum lump uom partito, praeferunt corum, quidam Ponficiem pertinet: sicutq; re: um congregatur Regi: & Orator Venetus, quem admodum & deputati Cardinales cum eius Sanctitate conuenient: ut omnes viam ac rationem simul uiuient, qua nodus hic maximè difficultari exp' iaceat: qui si explicari commode nequirit, dubitandum non erat, foudis iniurie posse. Respondit Orator Venet: s: Quod ad partitionem sumptuum facienda, & ad conueniendum cum Regijs, libenter se mandata exsecutum extiterunt vt more suo, & quemadmodum in similibus tractationibus liberime eloquerunt: sententiam suam, nequam fieri posse ut aliud auxilium, quam triremum commoda-
nem, promittere: quod tamen minimi facien-
dum non est quia mutu' sumptu' aedificare. & instrumenta consumuntur, & Resp: fr: eu suo priuatur, quo portio sibi debita excepitur, & in aliquo alio redintegranda erat. Additum polica Cardinalis Moronius leonisim, quod in Congre-
gatione proferte noluerat, ne Regios offendere, temp: hunc sumptum sibi assumer maximo sui incommodo, quia aliud, nisi à clero suo sub-
sidium non habebat: at Rex totam hanc expen-
san ex bonis Ecclesiasticis, & subdicio Crucia-
tis habiterus erat, prater militiam, quam Papa concessisset: ac propinde posset Rex aeneius sanctitatis partem subleuare, præsternum quia Re-
gis conditio ideo melior erat. quam Reip: quia hoc deferre eius Maiellas omnia sua reg: a: in tu-
to collocabat abfque stipendiorum foito um ius es-
sumptu', cum classis in O: iuste mirendu' fatis due-
ea defensura efficit. Verum Reip: præter fede-
ris expensas, necess: habebat per totum iusum
imperium præficia disponere. Respondit Moro-
nus, omnia hac à Pontificis coram Regijs
dissertata, & ab ijs, tanquam vera, confirmata
fuisse, sed Regi pauperatem excubant, vt pote
qui: reg: a sua habet oppignerata, neque populis
absolute imperat, imo ob tot grauamina in ali-
quo uelut per se' u' quod si hoc Capitulum
non accomodataetur, magna inde in toto ne-
gotio difficultas extimescenda erat.

Lie 7 Congregatio sic Oratore Veneto habita est, quia tota tractatio inter eius Sanctatis Deputatos, & inter Regios Procuratores ob-
spectum Cruciazza, aliasque ipso um petitiones agita a est. Et int' im Orator Venetus cum Pon-